
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOfA
ALCALDIA

\,*" LOTA, 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021,-

DECREToN'&bA

VISTOS:

"/u'¡ Ntu de Tesorero Mun¡cipal de fecha 20 de

septiembre del 2021 que da cuenta de Patente de Alcoholes L¡m¡tada, clase F-1; Rol N'400114 G¡ro: Expendio de

Cervezas, ubicado en Calle Serrano N' 662-A, la que se encuentra impaga y sin local comercial para funcionar.

r'b) Art. 7" inciso 3 Ley de Alcoholes N"'19.925.-

c) A(. 14" de la Ordenanza que regula el otorgamiento
y renovac¡ón de Patentes de Alcoholes.-

d) D.S. N'2385 de M¡nisterio del lnterior Publ¡cado en

el Diario Oficial el 20/11/96 que fija texto refundido D.L. 3073 de 1979, Ley de Rentas ¡¡un¡cipales.-

e) Ley N" 19.880 que establece bases que rigen actos

administrativos de los Organ¡smos del Estado.-

0 D.F.L. N" 1 de 2006 , del Mirrister¡o del lnterior,

Publicado en el Diario Oflcial del 26/07/2006 que f¡ja texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. '12 y las

facultades que me confleren el Art. 63 de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.-Cadúquese Patentes de Alcoholes que más
abajo se detalla por no cumplir con los requisilos de renovac¡ón regulados en la normativa v¡gente

ROL NOMARE CONTRIAUYENTF CEDULA
IDENTIDAD

ACTVIDAD PERIODO

400114. LEVANCINI SANTIBAÑEz,
MARIA ANGELICA

EXPENDIO DE CERVEZAS CLASE'
F-'1

2" SEMESTRE
Año 2021 /

2.- Forma parte integrante de este Decreto, Acta

citada en letra a) de los vistos

ANOTESE, COIVUNIQUESE, NOTIFIQUESE A

ARC

§

; E

MORALE
UNIC s)

Distribución

Teso Municipal.-

Encarga e Patentes Comerciales.-
Depto. Finanzas.-

- Depto. lnspecc¡ón y Fiscal¡zación.-
- Oflc¡na de Transparenc¡a.-
- Archivos.-

SECRE

MUNI

LOS INTERESADOS Y ARCHIVESE,

I I


